2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» апреля 2021 г.                                                                       №8
О передаче имущества муниципального образования Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области в хозяйственное ведение муниципального  унитарного предприятия «ЖКХ-Красный»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 30 мая 2018  года №24,  Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

           РЕШИЛ:

           1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ-Красный» муниципального образования Краснинское городское поселение Краснинского района Смоленской области муниципальное имущество, согласно приложению.

           2. Бухгалтерии отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский» район Смоленской области подготовить соответствующие правовые документы по передаче имущества.

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области
                        М.И. Корчевский

	Приложение

к решению Совета депутатов
Краснинского городского поселения
Краснинского района

Смоленской области

                               от «22» апреля 2021года  №8

Перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ-Красный»  муниципального образования
 Краснинское городское поселение

Краснинского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Вакуумный полуприцеп
	паспорт самоходной машины и других видов техники RU CB 536428, марка, модель  полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-4В, год производства 2020, идентификационный номер машины (VIN) 214, цвет машины зеленый, дата выдачи паспорта 01.10.2020
	383 666-67
	376 952-49

	2.
	РС-3 разбрасыватель песка полуприцепной
	паспорт самоходной машины и других видов техники RU CB 562897, марка, модель  РС-03, год производства 2020, идентификационный номер машины (VIN) 2144, цвет машины комбинированный - черно оранжевый, дата выдачи паспорта 21.10.2020
	504 616-66
	495 785-86